様式第1号(第7条関係)

熊谷市新製品等開発事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　熊谷市長　氏名　あて

申請者　住所

名称

代表者

　熊谷市新製品等開発事業補助金を受けたいので、熊谷市新製品等開発事業補助金交付要綱第7条の規定により下記の書類を添えて申請します。

記

1　事業計画等概要書(別紙)

2　その他市長が必要と認める書類

別紙

事業計画等概要書

年　　月　　日

申請者
住所

名称
代表者
担当教授・研究室等の名称

事業の名称

期間

共同研究者
住所
名称
代表者
事業費
補助申請額

創業

業種

資本金

担当者
職

氏名

電話

メール等

従業員
男

人
女

人
合計
人

技術又は製品の用途

技術又は製品の特色(新規性)

従来技術・製品との比較(優位性)

共同研究の概要
1　目的と内容

2　期待される研究の成果